



## Sista chansen att få betalt för att förverkliga sin idé

**Kinneviksfären erbjuder fyra personer chansen till lön och professionell coachning för att utveckla en idé som gör livet bättre för barn och unga. Satsningen bedrivs inom ramen för stiftelsen Playing for Change. Nu på torsdag, 12 januari, är det sista chansen att ansöka med sin idé. Hittills har 420 personer skickat in sina idéer.**

– Jag hoppas på att det rasar in idéer de sista dagarna. Jag vet att det finns massor av innovativa människor där ute som skulle kunna bidra till ett bättre samhälle för barn och unga. Men det kräver också mod att våga satsa på sin idé. Många människor tänker inte på sig själva som entreprenörer även om de skulle kunna vara det, säger Sara Damber, vd för Playing for Change.

Playing for Change är en stiftelse grundad av Kinnevik och ett samarbete mellan Kinnevik, Korsnäs, Metro, MTG, Tele2, Millicom och Hugo Stenbecks Stiftelse. Stiftelsen ger stöd till sociala entreprenörer som på olika sätt arbetar för barn och unga. Målet är att genom lönefinansiering och coachning från näringslivet hjälpa entreprenörerna att bygga hållbara verksamheter med potential att förändra världen för barn och unga.

Idag får 15 sociala entreprenörer stöd från Playing for Change. Tillsammans har de nått ut till och givit stöd till 800.000 barn och unga. För närvarande söker Playing for Change också sociala entreprenörer i Ghana och Ryssland.

Fram till den 12 januari kan alla som vill anta utmaningen anmäla sig på [www.playingforchange.se/ansok](http://www.playingforchange.se/ansok). Kravet är att man har en idé om hur man kan bidra till ett bättre samhälle genom att främja barns och ungas rättigheter. I mars väljs fyra entreprenörer ut. Dessa kommer under ett till tre år att få heltidslön, professionell rådgivning och stöd enligt en särskild inkubatormodell för att förverkliga sina idéer. Vi letar särskilt efter en idé som motverkar rasism och främjar öppenhet och tolerans.

### **För ytterligare information:**

Sara Damber, vd Playing for Change, 070-762 00 28, [sara.damber@kinnevik.se](mailto:sara.damber@kinnevik.se)

[www.playingforchange.se](http://www.playingforchange.se)

---

*Playing for Change är en ideell stiftelse grundad av Kinnevik som stödjer sociala entreprenörer. Genom lönefinansiering och rådgivning från näringslivet bygger vi hållbara verksamheter som leder till social förändring för barn och unga.*